@ 590

@ 59

Stadtlinie Bad Belzig

Freitag (23.08.2019)

(ij\ Zusatzverkehr Altstadtsommer giiltig am 23. + 24.08.2019

Samstag (24.08.2019)

@ 590

Bad Belzig, Am Betriebshof ab 17.49 1819 1849 19.19 195120.16 20.5121.16 22.01 23.01 17.54 1851 19.14 1951 2051 22,01  23.01
Bad Belzig, Gewerbepark Seedoche ® 17.500 18.204 18.506) 19.20 | | | | | | | | | | | | |
Bad Belzig, Gewerbepark Siid D 17510 18210 18510 19.21 | | | | | | | | | | | | |
Bad Belzig, Briicker Landstr. 17.52 1822 1852 19.22 195220.17 20.5221.17 22.02 23.02 1755 1852 19.15 1952 20.52 22,02 23.02
-Erich-Weinert-Str. 17.53 1823 1853 19.23 195320.18 20.5321.18 22.03 23.03 1756 1853 19.16 19.53  20.53 22.03  23.03
-Feierabendheim 17.54 1824 1854 19.24 195420.19 20.5421.19 22.04 23.04 1757 1854 1917 1954 20.54 22.04  23.04
-Klinkengrund 17.56 1826 18.56 19.26 19.5620.21 20.5621.21 22.06 23.06 1759 1856 19.19 1956 20.56 22.06  23.06
-Krankenhaus 17.57 1827 1857 19.27 19572022 20572122 22.07 23.07 1800 1857 19.20 1957 20.57 ] 22.07  23.07
Bad Belzig, Bahnhof 17.58 1828 1858 19.28 19.5820.23 20.5821.23 22.08 23.08 18.01 1858 19.21 19.58 20.58 21.31 22.08 23.08
-Bahnhofstr. 17.59 1829 1859 19.29 19.5920.24 20.5921.24 22.09 23.09 18.02 1859 19.22 1959 2059 21.32 22.09 23.09
Bad Belzig, Markt 18.01 1831 19.01 1931 20.0120.26 21.0121.26 2211 23.11 18.04 19.01 1924 20.01 21.01 2134 2211 23.11
-Liibnitzer Str. 18.02 1832 19.02 19.32 20.0220.27 21.0221.27 2212 23.12 1805 19.02 19.25 20.02 21.02 2135 2212 23.12
-Liibnitzer/Puschkinstr. 18.03 1833 19.03 19.33 20.0320.28 21.0321.28 22.13 23.13 18.06 19.03 19.26 20.03 21.03 21.36 2213 23.13
-Puschkinstr. 18.04 1834 19.04 19.34 20.0420.29 21.0421.29 22.14 23.14 1807 19.04 19.27 20.04 21.04 2137 2214 23.14
Bad Belzig, Busbahnhof 18.06 1836 19.06 19.36 20.0620.31 21.0621.31 22.16 23.16 18.09 19.06 19.29 20.06 21.06 21.39 22.16 23.16
-M.-Luther-Str. 18.07 1837 19.07 19.37 20.0720.32 21.0721.32 22.17 23.17 1810 19.07€ 19.30 20.07 21.07@ 21.40 2217 23.17
-Weitzgrunder Weg 18.09 1839 19.09 19.39 20.0920.34 21.0921.34 22.19 23.19 1812 19.09€¢ 19.32 20.09 21.09€ 21.42 2219 23.19
-R.-Luxemburg-Str. 18.10 18.40 19.10 19.40 20.1020.35 21.1021.35 22.20 23.20 18.13 19.10€ 19.33 20.10 21.10€ 21.43 2220 23.20
-ZEGG 1812  18.42 1912 19.42 20.1220.37 21122137 22.22 23.22 1815 19.12€ 1935 20.12 21.12€ 2145 2222 23.22
Bad Belzig, Reha-Klinik Haupteingang 18.14 1844 1914 19.44 20.1420.39 21.1421.39 2224 2324 1817 19.14¢ 1937 2014 21.14q 21.47 22.24 23.24
Bad Belzig, Reha-Klinik 18.15 1845 1915 19.45 20.1520.40 21.1521.40 2225 23.25 18.18 19.15¢ 19.38 20.15 21.15¢ 21.48 22.25 23.25
-ZEGG 1817 18.47 1917 19.47 20.1720.42 21.1721.42 22.27 2327 1820 19.17€ 19.40 20.17 21.17@ 21.50 2227 23.27
-SteinTherme/Am Kurpark 18.19 18.49 1919 19.49 20.1920.44 21.1921.44 2229 2329 1822 19.19 1942 2019 2119 21.52 2229 23.29
Brdb.Str./SteinTherme 1820 1850 19.20 19.50 20.2020.45 21.2021.45 22.30 23.30 1823 19.20 2020 21.20 2230 23.30
Bad Belzig, Busbahnhof 18.22 1852 19.22 1952 20.2220.47 21.2221.47 2232 2332 1825 19.22 2022 21.22 2232 23.32
-Str. der Einheit 1823 1853 19.23 19.53 20.23 21.23 2233 2333 1826 19.23 2023 21.23 2233 2333
-Bahnhofstr. 18.25 1855 19.25 19.55 20.25 21.25 2235 2335 1828 19.25 2025 2125 22.35 2335
Bad Belzig, Markt 18.26 1856 19.26 19.56 20.26 21.26 2236 2336 1829 19.26 20.26  21.26 2236 23.36
-Landratsamt 18.28 1858 19.28 19.58 20.28 21.28 2238 2338 1831 19.28 20.28  21.28 22.38 2338
-Burg Eisenhardt 1831 19.01 19.31 20.01  20.31 21.31 22.41 2341 1834 1931 2031 21.31 22.41  23.41
Bad Belzig, Bahnhof 18.33  19.03  19.33  20.03  20.33 21.33 22.43 2343 1836 19.33 2033 21.33 2243 23.43
RE7 nach Berlin ab 18.43 19.43 20.43 21.43 2254 23.54 18.43  19.43 2043 21.43 23.54
-Krankenhaus ab 1834 19.04 19.34 20.04 2034 21.34 22.44 2344 1837 19.34 20.34  21.34 22.44  23.44
-Klinkengrund 1835 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.45 2345 1838 19.35 ) 2035 2135 22.45  23.45
-Feierabendheim 18.364 19.06€ 19.36€ 20.064 20.36 21.36 22.464 23.46¢ 18394 19.36 . € 20.36€ 21.36 22.464 23.46
-Erich-Weinert-Str. 1837 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.47 2347 1840 19.37 2037 2137 22.47  23.47
-Briicker Landstr. 1838 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.48 2348 1841 19.38 . 20.38  21.38 22.48  23.48
-Gewerbepark Siid 18.39¢ 19.09€ 19.39€ 20.09 | | | | | | . | | | |
-Gewerbepark Seedoche 18.40€ 19.10€ 19.40 20.10 | | | | | | . | | | |
Bad Belzig, Am Betriebshof an 1841 1911 19.41 2011 2039 21.39 2249 2349 1842 1939 2039 2139 2249 23.49
q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

() Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf bedient. Telefonische Anmeldung unter 0331/7491-400 (mind. 1 Stunde vor Abfahrt, Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So/Fei 8-24 Uhr) erforderlich.





